

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B075

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงรถยนต์ 46 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7330	สปีวพลาสติก 3 ตร	72	กระป๋อง	480	34,560.00
2	K	5104010104	31211500	8010-35-571-5448	สปีวเหลือง BBP	8	กระป๋อง	490	3,920.00
3	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7518	สีพ่นรองพื้นเรสแลนค์ พร้อมน้ำยาแรง (ชุดใหญ่)	6	ชุด	2,250	13,500.00
4	K	5104010104	31211500	8010-35-571-4786	สีพ่นรองพื้นกลบรอยสีเทา เบอร์ 330+น้ำยาแรง	12	ชุด	2,250	27,000.00
5	K	5104010104	31211600	8010-35-570-7230	ทินเนอร์ลูโซร์ เบอร์ AB385	15	แกลลอน	980	14,700.00
6	K	5104010104	31211600	8010-35-570-7221	ทินเนอร์ 3 A ขนาด 11.56 ลิตร	10	ปี๊ป	850	8,500.00
7	K	5104010104	31211500	8010-35-571-2418	สีพ่นจริงสีขาว เบอร์ MB 147	22	กระป๋อง	1,500	33,000.00
8	K	5104010104	31211500	8010-35-571-2417	สีพ่นจริงสีน้ำเงิน เบอร์ BT5 339	22	กระป๋อง	1,500	33,000.00
9	K	5104010104	31211500	8010-35-570-9476	สีพ่นจริงสีดำแห้งช้า เบอร์ 300	6	แกลลอน	980	5,880.00
10	K	5104010104	31211500	8010-35-570-7328	สปีวไฟเบอร์เกาะเหล็ก	7	กระป๋อง	850	5,950.00
11	K	5104010104	31211500	8010-35-571-8983	ตัวเร่งผสมสี (HARDENER) เบอร์ 260	11	กระป๋อง	1,200	13,200.00
12	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6231	กระดาษทรายน้ำ เบอร์ 320	80	แผ่น	20	1,600.00
13	K	5104010104	26101513	4910-35-570-9017	กระดาษทราย ขนาด 3/4 นิ้ว (5 ม้วน/แถว)	40	แถว	125	5,000.00
14	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6433	ลูกขัดลอกสี ขนาด 6 x 4 นิ้ว	15	อัน	300	4,500.00
15	K	5104010104	26101513	4910-35-570-7522	ผ้าสักหลาดขนแกะชุดสี 3 M	4	ผืน	850	3,400.00
16	K	5104010104	26101513	4910-35-571-0348	น้ำยาทำความสะอาดสีโครเมี่ยม 39205	3	กระป๋อง	1,100	3,300.00
17	K	5104010104	26101513	4910-35-570-7514	ยาขัดสียูเรเทน	5	กบง.	290	1,450.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B075

ชื่อและเลขอุปกรณ์พร้อมทั้งรายนาม 46 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
18	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6402	ยาขัดเงาภาชนะ	4	กระป๋อง	95	380.00
19	K	5104010104	26101513	2510-35-570-8870	ผ้าเช็ดมือสำหรับเช็ดสี	4	ผืน	95	380.00
20	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6381	ผ้าสาละ	4	ผืน	50	200.00
21	K	5104010104	26101513	2540-35-571-2774	สติ๊กเกอร์ตัวหนังสือสีเงิน(กรรมการขนส่งทหารเรือ)	2	ชุด	780	1,560.00
22	K	5104010104	26101513	4910-35-571-5195	กระดาษขาว ขนาด 2 นิ้ว	20	ม้วน	35	700.00
23	K	5104010104	26101513	2540-35-571-6543	พลาสติกใส ขนาด 52 นิ้ว	10	ม้วน	690	6,900.00
24	K	5104010104	26101513	4910-35-571-4803	กระดาษทรายชนิดใช้เครื่องขัดลม ขนาด 6 นิ้ว เบอร์ 60	60	แผ่น	30	1,800.00
25	K	5104010104	26101513	4910-35-571-4876	กระดาษทรายชนิดใช้เครื่องขัดลม ขนาด 6 นิ้ว เบอร์ 600	60	แผ่น	30	1,800.00
26	K	5104010104	26101513	4910-35-571-6545	กระดาษทรายชนิดใช้เครื่องขัดลม ขนาด 6 นิ้ว เบอร์ 240	60	แผ่น	30	1,800.00
27	K	5104010104	26101513	4910-35-571-7242	แผ่น Soft Interface Pad ขนาด 6 นิ้ว	10	แผ่น	680	6,800.00
28	K	5104010104	26101513	8030-35-570-7471	กาวยาง ขนาดบรรจุ 500 กรัม	12	กระป๋อง	130	1,560.00
29	K	5104010104	30102200	2510-35-573-3598	แผ่นเหล็กก๊อบสังกะสี เบอร์ 18 (4X8 ฟุต)	2	แผ่น	2,300	4,600.00
30	K	5104010104	25172600	2510-35-571-8984	ยางขอบประตูทางขึ้นผู้โดยสารด้านหน้า ยาว 12 เมตร	1	เส้น	1,800	1,800.00
31	K	5104010104	25172600	2510-35-570-1777	ยางขอบประตูทางขึ้นผู้โดยสารตรงกลาง ยาว 10 เมตร	1	เส้น	1,500	1,500.00
32	K	5104010104	25172600	2510-35-570-1778	ยางขอบประตูทางขึ้น ยาว 10 เมตร	1	เส้น	1,500	1,500.00
33	K	5104010104	25172600	2510-35-570-1779	ยางขอบประตูทางขึ้นเก็บส้วมกระ ด้านข้าง ขวา - ซ้าย ยาว 30 เมตร	1	เส้น	4,500	4,500.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B075

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมบำรุงรถยนต์ 46 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
34	K	5104010104	25172600	2510-35-570-1780	ลูกยางกันกระแทกประตูปิดท้าย HINO รุ่น RM1ESKU	12	ลูก	60	720.00
35	K	5104010104	26101513	8030-35-570-7471	กาวยาง ขนาดบรรจุ 500 กรัม	1	กระป๋อง	130	130.00
36	K	5104010104	26101513	8010-35-570-7610	น้ำยาอเนกประสงค์ (โซเน็กซ์)	1	กปง.	200	200.00
37	K	5104010104	26101513	8030-35-570-7476	การเส้น 3 M	1	กล่อง	490	490.00
38	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6419	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 2.6 มม.	1	กล่อง	320	320.00
39	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6423	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 3.2 มม.	1	กล่อง	590	590.00
40	K	5104010104	26101513	4910-35-571-5561	ลวดเชื่อมประสานแก๊ส ขนาด 2.6 มม.	1	ห่อ	1,750	1,750.00
41	K	5104010104	26101513	8030-35-570-7443	การซิลิโคน โดนนี่ สีดำ	1	หลอด	280	280.00
42	K	5104010104	25172600	2510-35-571-0784	ยางบังโคลนล้อหน้า - หลัง ขาว - ซ้าย HINO รุ่น RM1ESKU	1	ชุด	580	580.00
43	K	5104010104	25172000	2510-35-570-0127	ใช้ค้อไฟฟ้าเปิดห้องเก็บของด้านข้าง HINO รุ่น RM1ESKU	2	คู่	1,800	3,600.00
44	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6440	สกรูเกลียวสลวยชนิดหัวกลม เบอร์ 10 ขนาด 1 นิ้ว	1	กล่อง	420	420.00
45	K	5104010104	26101513	4910-35-570-6275	ดอกสว่าน 1/2 สแตนเลส	1	กล่อง	950	950.00
46	K	5104010104	26101513	2540-35-572-8301	กระดาษทราย 2 หน้า (3 M) ขนาด 1 นิ้ว	1	ม้วน	490	490.00
(ส่องแสนหกหมื่นเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน)									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น									260,760.00

หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคากลางที่ผู้ค้าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว

น.ท.

หน.ควบคุม กพส.ช.ส.ท.